PAGE
2

[image: image1.png]

                                                ПРОЕКТ
СОВЕТ ЮЖНО-КУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

 от ______________                                                                                       №_____

поселок Южный

Об увеличении производства в малых формах хозяйствования плодов, ягод, овощей, столового винограда и картофеля на территории
Южно-Кубанского сельского поселения Динского района
В соответствии с письмом Законодательного Собрания Краснодарского края от 29 апреля 2014 года № 3.9/140 о рассмотрении вопросов по увеличению производства в малых форма хозяйствования плодов, ягод, овощей, столового винограда и картофеля, письмом председателя Совета муниципального образования Динской район от 02.06.2014 №120, заслушав информацию начальника отдела архитектуры и землеустройства администрации Южно-Кубанского сельского поселения Денисова И.В., Совет Южно-Кубанского сельского поселения Динского района р е ш и л:

1. Информацию начальника отдела архитектуры и землеустройства администрации Южно-Кубанского сельского поселения Денисова И.В. о развитии овощеводства и садоводства в малых формах хозяйствования на территории Южно-Кубанского сельского поселения Динского района принять к сведению.
2.Утвердить план мероприятий по увеличению производства на территории Южно-Кубанского сельского поселения Динского района в малых формах хозяйствования плодоовощной продукции, технического и столового винограда, картофеля в 2014 году  (прилагается).
3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района в сети «Интернет».

4.Решение вступает в силу со дня подписания.
Глава Южно-Кубанского

сельского поселения                                                                              А.А. Сивоконь